
 1

S M L O U V A   O   D Í LO č. 3-KM-2023-OV00028 
č.zhotovitele: OPS-20/2023 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,  

v platném znění mezi: 
 
Zhotovitel :  
                                     
Obchodní firma:           FONTANA R, s.r.o   
Se sídlem :                     Brno,  Příkop  4, PSČ 602 00  
Bankovní spojení:         ČSOB, č.ú.: xxx                                              
IČ:               47911972   
DIČ:               CZ47911972   
Zastoupená :               xxx, jednatel  
Zapsaná:                        Krajský soud v Brně, odd.C, vl.9820              
 
a 
 
Objednatel :  
 
Obchodní firma :           Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Se sídlem:                       Kroměříž, Kojetínská 3666/64, PSČ 767 01 
Bankovní spojení:          KB Kroměříž, č.ú.: xxx               
IČ:                49451871   
DIČ:                CZ49451871   
Zastoupená:               xxx, VTN 
Ve věcech technických:  xxx, vedoucí provozu OV 
Kontaktní osoba:           xxx, mistr ČOV Bystřice pod Hostýnem  
Zapsaná:                        v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd.B, vl.1147                
 
 
 Uzavírají mezi sebou smlouvu o dílo dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku, v platném znění, na vyhotovení díla o rozsahu níže uvedeném:   
 

 Čl.1 
 
Předmětem smlouvy je oprava šnekového dopravníku kalu na ČOV Bystřice pod Hostýnem 

 
1. Demontáž výstelky šnekového dopravníku kalu typu ŠDK-B 250x10000/15 
2. Montáž nové výstelky na šnekový dopravník 
3. Doprava na ČOV Bystřice pod Hostýnem. 

 
Čl.2 

 
Termín vyhotovení díla: do tří týdnů od podpisu této Smlouvy o dílo. 
 

Čl.3 
 
Místo plnění: ČOV Bystřice pod Hostýnem, Za Potokem 326, PSČ: 768 61 
                       Kontaktní osoba: xxx 
 
 

Čl.4 
 
Cena: Cena za dílo je sjednána ve výši: 70.390,--Kč + DPH, slovy: sedmdesát tisíc tři sta devadesát 
korun českých + DPH.. K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální platné výši 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Tato cena je předběžná, konečná cena bude stanovena na základě servisního protokolu, skutečného 
množství použitých náhradních dílů a odpracovaných hodin. 



 2

 
 

Čl.5 
 
Platební podmínky:  
Objednatel zaplatí cenu díla do 30 dnů od doručení faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel vystaví 
fakturu po předání a převzetí díla objednatelem.  
 
Při opožděném proplacení faktury objednatelem činí smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky za každý 
den prodlení ode dne doručení faktury objednateli. Při prodlení zhotovitele z termínem vyhotovení díla 
je smluvní pokuta 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.  
 
 

Čl.6 
 
Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti vyhotovit dílo se uskuteční dnem předání a převzetí 
řádně vyhotoveného díla objednateli na základě předávacího protokolu.  
 

Čl.7 
 
Záruka na jakost: Záruční doba na dílo činí 24 měsíců od data písemného převzetí dodavatelem. Na 
spotřební materiál – výstelku je záruka 12 měsíců. 
 
 

Čl.8 
Objednatel zajistí na svoje náklady zvedací a manipulační prostředky (jeřáb, lešení apod.), pokud 
budou k provedení montáže nezbytně nutné.  
 

Čl.9 
 
Obě strany berou nevědomí, že údaje v této Smlouvě uvedené budou uveřejněny v registru smluv (dle 
zák. Č. 340/2015 Sb.), v plném znění.  
 
 Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství ani jiné 
informace, které by nemohly být zveřejněny. 

 
Čl.10 

 
Doplňující údaje      Nabídka ze dne 31.12.2022. 
          Informace o zpracování osobních údajů  
   
                                               

Čl.11 
 
Smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými a potvrzenými oběma smluvními stranami. 
 
 
V Brně dne:                                                                         V Kroměříži dne: 
 
Za zhotovitele:                                                                      Za objednatele: 
 
 
 
 
…………………………                                                       …………………………… 
xxx                                                                                         xxx 
Jednatel                                                                                  VTN  


